Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 

3.2. Leidinių įkainiai nurodyti sutarties 2 priede. Sutarties kaina, įskaitant visas be išimties išlaidas, 

mokesčius, bet kokius Užsakovo Paslaugų teikėjui pagal sutartį privalomus mokėti mokėjimus, taip pat 

PVM, yra 1785,29 EUR (vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 29 ct), iš jų PVM 

sudaro 85,01 EUR (aštuoniasdešimt penki eurai, 01 ct), sutarties kaina be PVM 1700,28 EUR (vienas 

tūkstantis setyni šimtai eurų, 28 ct). Paslaugos perkamos pagal Užsakovo poreikį. Užsakovas neįsipareigoja 

įsigyti viso paslaugų kiekio.

[...]

atskiras raštiškas susitarimas dėl leidinių perskaičiavimo nebus pasirašomas. Leidinių kainos pagal 

perskaičiuotus įkainius taikant naują PVM tarifą nurodomos PVM sąskaitoje faktūroje. 

4. Atsiskaitymų tvarka 

4.1. Sutarties kainą Užsakovas Paslaugų teikėjui sumoka tokia tvarka: 

4.1.1.  50 proc. sutarties kainos (t.y. 892,64 EUR (aštuoni šimtai devyniasdešimt du eurai, 64 ct)) Užsakovas sumoka 

Paslaugų teikėjui iki 2020-12-31; 

4.1.2.  50 proc. sutarties kainos (t.y. 892,65 EUR (aštuoni šimtai devyniasdešimt du eurai, 65 ct)) Užsakovas sumoka 

Paslaugų teikėjui iki 2021-06-01; 

4.2. Užsakovas sutarties 4.1. punkte nurodytos sutarties kainos mokėjimus sumoka sutarties 4.1. punkte numatytais 

terminais su sąlyga, kad Paslaugų teikėjas ne vėliau nei likus 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų iki atitinkamo